彭水自治县新型冠状病毒感染疫情防控工作领导小组疫情防控组
	文件

彭新冠组疫发〔2023〕4号

关于转发重庆市新冠病毒监测工作方案（2023年第一版<修订版>）的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级有关部门，有关单位：

现将《重庆市新冠病毒监测工作方案（2023年第一版<修订版>）》（渝新冠疫发〔2023〕6号）（见附件）转发给你们，请各单位学习掌握并按照职能职责严格执行。

附件：渝新冠疫发〔2023〕6号

                     彭水县新型冠状病毒感染疫情防控工作

                           领导小组疫情防控组

彭水自治县卫生健康委员会（代章）

                  2023年4月3日

彭水县新型冠状病毒感染疫情防控工作领导小组疫情防控组            2023年4月3日印发